[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.04.2023
	№
	331

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации района

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района от:

31.12.2015 № 1065 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2020 годы» за исключением пункта 2;

28.02.2017 № 110 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

27.10.2017 № 852 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

07.02.2018 №  63 «О  внесении  изменений в муниципальную  программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

27.02.2019 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1065»;

14.08.2019 № 472 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1065»;

13.02.2020  № 76 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1065»;

19.08.2020  № 485 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2022 годы»;

26.02.2021 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2015 № 1065»;

10.02.2022 № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2023 годы»;

07.03.2023 № 178 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016-2024 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации района                                                 А.Л.Кузнецов

16181

_1269330852.doc
[image: image1.png]